
行先

時刻

5 50

6 02 16 30 45

7 00 15 27 41 55

8 11 24 37 52

9 07 21 30 43 56

10 08 26 39 52

11 02 12 24 40 52

12 05 15 27 43 55

13 05 15 27 35 43 55

14 05 15 27 43 55 17 33 45 55

15 05 15 27 44 55

16 04 14 24 39 53 05

17 09 24 34 47 57

18 10 28 39 50

19 11 24 39 55

20 09 20 32 46 57 38

21 10 23 34 45 58

22 10 22 36 41 53

23 05 19

24

阪東バス  ℡04-7185-2771

年末・年始運行　１２月３０日（日）～１月３日（木） 年末・年始運行
１２月３０日（日）～１月３日（木）

備考

※道路事情等により遅れる場合がございますのでご了承ください。

阪　東
バ　ス

大津ヶ丘団地

標識アンドン

柏 駅 東 口 ゆ き 東我孫子車庫ゆき

年 末 ・ 年 始 特 別 運 行 ダ イ ヤ

発 車 ・ 通 過 予 定 時 刻 表



行先

時刻

5 51

6 03 17 31 46

7 01 16 28 42 56

8 12 25 38 53

9 08 22 31 44 57

10 09 27 40 53

11 03 13 25 41 53

12 06 16 28 44 56

13 06 16 28 36 44 56

14 06 16 28 44 56 18 34 46 56

15 06 16 28 45 56

16 05 15 25 40 54 06

17 10 25 35 48 58

18 11 29 40 51

19 12 25 40 56

20 10 21 33 47 58 39

21 11 24 35 46 59

22 11 23 37 42 54

23 06 20

24

阪東バス  ℡04-7185-2771

年末・年始運行　１２月３０日（日）～１月３日（木） 年末・年始運行
１２月３０日（日）～１月３日（木）

備考

※道路事情等により遅れる場合がございますのでご了承ください。

阪　東
バ　ス

大津ヶ丘四丁目

標識アンドン

柏 駅 東 口 ゆ き 東我孫子車庫ゆき

年 末 ・ 年 始 特 別 運 行 ダ イ ヤ

通 過 予 定 時 刻 表



行先

時刻

5 52

6 04 18 32 47

7 02 17 29 43 57

8 13 26 39 54

9 09 23 32 45 58

10 10 28 41 54

11 04 14 26 42 54

12 07 17 29 45 57

13 07 17 29 37 45 57

14 07 17 29 45 57 19 35 47 57

15 07 17 29 46 57

16 06 16 26 41 55 07

17 11 26 36 49 59

18 12 30 41 52

19 13 26 41 57

20 11 22 34 48 59 40

21 12 25 36 47

22 00 12 24 38 43 55

23 07 21

24

阪東バス  ℡04-7185-2771

年末・年始運行　１２月３０日（日）～１月３日（木） 年末・年始運行
１２月３０日（日）～１月３日（木）

備考

※道路事情等により遅れる場合がございますのでご了承ください。

阪　東
バ　ス

大津ヶ丘二丁目

標識アンドン

柏 駅 東 口 ゆ き 東我孫子車庫ゆき

年 末 ・ 年 始 特 別 運 行 ダ イ ヤ

通 過 予 定 時 刻 表



行先

時刻

5
6
7
8
9

10
11
12
13
14 21 37 49 59
15
16 09
17
18
19
20 41
21
22 44 56
23 08 22
24

年末・年始運行　１２月３０日（日）～１月３日（木）

阪東バス  ℡04-7185-2771 

備考

※道路事情等により遅れる場合がございますのでご了承ください。

阪　東
バ　ス

沼南庁舎バス乗継場内

標識　しらゆり

東  我  孫  子  車  庫  ゆき

年 末 ・ 年 始 特 別 運 行 ダ イ ヤ
通 過 予 定 時 刻 表



行先

時刻

5
6
7
8
9

10
11
12
13
14 21 37 49 59
15
16 09
17
18
19
20 41
21
22 44 56
23 08 22
24

阪　東
バ　ス

沼南庁舎バス乗継場外

標識　ステン

阪東バス  ℡04-7185-2771

東  我  孫  子  車  庫  ゆき

※道路事情等により遅れる場合がございますのでご了承ください。

備考

年末・年始運行　１２月３０日（日）～１月３日（木）

年 末 ・ 年 始 特 別 運 行 ダ イ ヤ
通 過 予 定 時 刻 表



行先

時刻

5
6
7
8
9

10
11
12
13
14 23 39 51
15 01
16 11
17
18
19
20 43
21
22 46 58
23 10 24
24

阪　東
バ　ス

新大木戸

標識　ステン

阪東バス  ℡04-7185-2771

東  我  孫  子  車  庫  ゆき

※道路事情等により遅れる場合がございますのでご了承ください。

備考

年末・年始運行　１２月３０日（日）～１月３日（木）

年 末 ・ 年 始 特 別 運 行 ダ イ ヤ
通 過 予 定 時 刻 表



行先

時刻

5
6
7
8
9

10
11
12
13
14 24 40 52
15 02
16 12
17
18
19
20 44
21
22 47 59
23 11 25
24

阪　東
バ　ス

大木戸団地

標識　ステン

阪東バス  ℡04-7185-2771

東  我  孫  子  車  庫  ゆき

※道路事情等により遅れる場合がございますのでご了承ください。

備考

年末・年始運行　１２月３０日（日）～１月３日（木）

年 末 ・ 年 始 特 別 運 行 ダ イ ヤ
通 過 予 定 時 刻 表



行先

時刻

5
6
7
8
9

10
11
12
13
14 25 41 53
15 03
16 13
17
18
19
20 45
21
22 48
23 00 12 26
24

阪　東
バ　ス

五条谷

標識　ステン

阪東バス  ℡04-7185-2771

東  我  孫  子  車  庫  ゆき

※道路事情等により遅れる場合がございますのでご了承ください。

備考

年末・年始運行　１２月３０日（日）～１月３日（木）

年 末 ・ 年 始 特 別 運 行 ダ イ ヤ
通 過 予 定 時 刻 表



行先

時刻

5
6
7
8
9

10
11
12
13
14 26 42 54
15 04
16 14
17
18
19
20 46
21
22 49
23 01 13 27
24

阪　東
バ　ス

新箕輪

標識　ステン

阪東バス  ℡04-7185-2771

東  我  孫  子  車  庫  ゆき

※道路事情等により遅れる場合がございますのでご了承ください。

備考

年末・年始運行　１２月３０日（日）～１月３日（木）

年 末 ・ 年 始 特 別 運 行 ダ イ ヤ
通 過 予 定 時 刻 表



行先

時刻

5
6
7
8
9

10
11
12
13
14 27 43 55
15 05
16 15
17
18
19
20 47
21
22 50
23 02 14 28
24

道の駅沼南前

標識　ステン

阪　東
バ　ス

阪東バス  ℡04-7185-2771

※道路事情等により遅れる場合がございますのでご了承ください。

東  我  孫  子  車  庫  ゆき

備考

年末・年始運行　１２月３０日（日）～１月３日（木）

年 末 ・ 年 始 特 別 運 行 ダ イ ヤ
通 過 予 定 時 刻 表



行先

時刻

5
6
7
8
9

10
11
12
13
14 28 44 56
15 06
16 16
17
18
19
20 48
21
22 51
23 03 15 29
24

年末・年始運行　１２月３０日（日）～１月３日（木）

年 末 ・ 年 始 特 別 運 行 ダ イ ヤ
通 過 予 定 時 刻 表

阪　東
バ　ス

市役所

標識　しらゆり

東  我  孫  子  車  庫  ゆき

備考

※道路事情等により遅れる場合がございますのでご了承ください。

阪東バス  ℡04-7185-2771



行先

時刻

5
6
7
8
9

10
11
12
13
14 29 45 57
15 07
16 17
17
18
19
20 49
21
22 52
23 04 16 30
24

年末・年始運行　１２月３０日（日）～１月３日（木）

年 末 ・ 年 始 特 別 運 行 ダ イ ヤ
通 過 予 定 時 刻 表

阪　東
バ　ス

並塚

標識　しらゆり

東  我  孫  子  車  庫  ゆき

備考

※道路事情等により遅れる場合がございますのでご了承ください。

阪東バス  ℡04-7185-2771



行先

時刻

5
6
7
8
9

10
11
12
13
14 30 46 58
15 08
16 18
17
18
19
20 50
21
22 53
23 05 17 31
24

年末・年始運行　１２月３０日（日）～１月３日（木）

年 末 ・ 年 始 特 別 運 行 ダ イ ヤ
通 過 予 定 時 刻 表

阪　東
バ　ス

並塚

標識　しらゆり

東  我  孫  子  車  庫  ゆき

備考

※道路事情等により遅れる場合がございますのでご了承ください。

阪東バス  ℡04-7185-2771



行先

時刻

5
6
7
8
9

10
11
12
13
14 31 47 59
15 09
16 19
17
18
19
20 51
21
22 54
23 06 18 32
24

年末・年始運行　１２月３０日（日）～１月３日（木）

年 末 ・ 年 始 特 別 運 行 ダ イ ヤ
通 過 予 定 時 刻 表

阪　東
バ　ス

我孫子中学校

標識　しらゆり

東  我  孫  子  車  庫  ゆき

備考

※道路事情等により遅れる場合がございますのでご了承ください。

阪東バス  ℡04-7185-2771


	30大津ヶ丘団地
	30大津四
	30大津二
	30沼南庁舎バス乗継場内2
	30沼南庁舎バス乗継場外2
	30新大木戸2
	30大木戸団地2
	30五条谷2
	30新箕輪2
	30道の駅沼南前２
	30市役所２
	30並塚２
	30高野山２
	30我孫子中学校２

